РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛЕНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 30/2
     09.07.2021                                                                                                            х. Ленинский

[bookmark: _GoBack]О разработке прогноза
социально-экономического
развития Ленинского сельского поселения
 на 2022-2024 годы

              В целях своевременной и качественной разработки прогноза  на 2022-2024 годы с учетом материалов для разработки прогноза, доведённых министерством экономического развития Ростовской  области (В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 11.05.2021 № 347 «Об утверждении Порядка и сроков составления проекта областного бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» и постановлением Правительства Ростовской области от 31.12.2015 № 223 «О Порядке разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогнозов социально-экономического развития Ростовской области на долгосрочный и среднесрочный периоды»

  1.Назначить ответственного исполнителя по подготовке пояснительной записки и разделов прогноза социально-экономического развития Ленинского сельского поселения  на 2022-2024 годы :
Специалист 1 категории  – О.Е. Сидоренко

2. Обеспечить согласование в Администрации Зимовниковского района показателей труда по  поселению:
    2.1. Согласование расчета доходов для определения налогового потенциала по налогу на доходы физических лиц на 2022-2024 гг с финансовым отделом Администрации Зимовниковского района.
    2.2. Проведение процедуры общественного обсуждения проекта прогноза на 2022-2024 годы путем размещения его на официальном сайте Администрации Ленинского сельского поселения  в сети «Интернет».
    5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Ленинского сельского поселения                                               О.И. Фурсова

Ознакомлена   _________________________    О. Е. Сидоренко

«__» ________ 2021 года